

Warszawa, dnia 10.12.2020 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę myjni samochodowej, nr sprawy 36/2020/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

**Pytanie:**

*Pkt 5 – Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość pojazdu 2,38 m ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmian w pkt. 5 SIWZ w parametrze „szerokości – 2,38”

**Pytanie:**

*Pkt 103 – Czy Zamawiający do materiałów eksploatacyjnych zalicza również chemię (tj szampon, воск, etc) ?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający pod pojęciem „materiały eksploatacyjne” rozumie takie które służą do przywrócenia sprawności działania urządzenia (myjni).

**Pytanie:**

*Pkt 4 – Zamawiający wymaga przebudowy stanowiska myjni wraz z dachem. Czy podczas prac można podwyższyć dach , tak aby prześwit wynosił 3,65m ? Powoli to na swobodną pracę myjni oraz lepszą wentylację.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje taki zakres prac.

**Pytanie:**

*Pkt 88 – Co należy rozumieć pod „Dostarczenie pełnej jednostki napelnienia zasobników? Czy chodzi o napelnienie pomp dozujących niezbędną chemią, tzw pakietem startowym chemii?*

**Odpowiedź:**

Napelnienie pomp dozujących niezbędną chemią, tzw pakietem startowym chemii.

**Pytanie:**

*Pkt 94b – Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić schemat instalacji kanalizacyjnej? Czy w tym momencie System recyklingu wody działa poprawnie? Czy Zamawiający wymaga wymiany osadników, separatora, zbiornika retencyjnego? Czy też jest możliwość wykorzystania obecnej infrastruktury?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada aktualnego schematu systemu kanalizacji. Poprawność działania systemu recyklingu wody nie ma związku z przedmiotem zamówienia określonym w Załączniku nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania istniejącej infrastruktury i wymaga jej zaprojektowania i wymiany w pełnym zakresie (w zakresie odprowadzenia nieczystości tylko z myjni a nie z całego budynku).

**Pytanie:**

*Pkt 94d, e – Czy obecnie instalacje pożarowe oraz wentylacyjne są zainstalowane? Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie obecnej infrastruktury w/w instalacji?*

**Odpowiedź:**

Instalacja wentylacji w budynku wymaga modernizacji. Dla potrzeb instalacji wentylacji myjni należy przewidzieć wykonanie instalacji wentylacyjnej w oparciu o istniejące otwory dachowe (nowy system). W budynku występuje instalacja hydrantowa oraz instalacja sygnalizacji pożaru. Jeżeli zajdzie konieczność można je wykorzystać/rozbudować.

**Pytanie:**

*Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert? Projekt jest dosyć skomplikowany, wymagający konsultacji z podwykonawcami oraz ich wyboru. Z uwagi na panującą sytuację pandemiczną, zwracam się z prośbą o wydłużenie okresu składania ofert.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert na dzień 18 stycznia 2021 r.

**W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:**

1) **SIWZ Rozdział XI pkt 1** – otrzymuje brzmienie:

**Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 18. 01. 2021 r. godz. 11:00.**

2) **SIWZ Rozdział XI pkt 6** – otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi komisyjnie w obiekcie Zamawiającego: **ul. Podchorążych 38, 00 – 463 Warszawa w dniu 18. 01. 2021 r. godz. 12:00.**

**OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - PARAMETRY TECHNICZNE MYJNI SAMOCHODOWEJ – Załącznik nr 1a do SIWZ**

**Poniższe punkty w kolumnie „Wyszczególnienie” otrzymują brzmienie:**

5.	Myjnia umożliwiająca mycie pojazdów o wymiarach do: <ul style="list-style-type: none"><li>▪ wysokości – 2,8 m</li><li>▪ szerokości – 2,38 m</li><li>▪ długości – 6,32 m</li></ul>
----	---

**Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w sekcji: IV.2.2) i IV.2.7)**

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 4a pkt. 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w nw. zakresie:

**Jest:**

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 29/12/2020

Czas lokalny: 11:00

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 29/12/2020

Czas lokalny: 12:00

**Winno być:**

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie

Data: 18/01/2021

Czas lokalny: 11:00

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 18/01/2021

Czas lokalny: 12:00

**W załączeniu do Wyjaśnień i Zmiany treści SIWZ:**

- Załącznik nr 1a do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – PO ZMIANACH;

*Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.*